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Executive Assistants Workshop 
May 3‐4, 2018 

Valencia Hyatt Regency 
 

 
Anderson, Shawn 
     Monterey Peninsula CCD 
     831‐646‐4272 
     sanderson@mpc.edu 
 
Ashour, Cheryl 
     Palomar CCD 
     760‐891‐7738 
     cashour@palomar.edu 
 
Bollerud, Julie 
     MiraCosta CCD 
     760‐795‐6610 
     jbollerud@miracosta.edu 
 
Breyer, Julia 
     Desert CCD 
     760‐773‐2500 
     jbreyer@collegeofthedesert.edu 
 
Brower, Laura 
     Ventura County CCD 
     805‐652‐5505 
     lbrower@vcccd.edu 
 
Brusseau, Sherri 
     San Jose‐Evergreen CCD 
     408‐270‐6426 
     sherri.brusseau@sjeccd.edu 
 
Chandler, Ronnette 
     Cabrillo CCD 
     831‐479‐6306 
     rochandl@cabrillo.edu 
 

Doerfler, Debra 
     Palomar CCD 
     760‐744‐1150 
     ddoerfler@palomar.edu 
 
Ell, Hope 
     Chaffey CCD 
     909‐652‐6101 
     hope.ell@chaffey.edu 
 
Esqueda, Angie 
     Santa Barbara CCD 
     805‐892‐3744 
     esqueda@sbcc.edu 
 
Ficken‐Davis, Amanda 
     San Diego CCD 
     619‐388‐6957 
     aficken@sdccd.edu 
 
Frederick, Todd 
     San Luis Obispo County CCD 
     805‐546‐3118 
     tfrederi@cuesta.edu 
 
Garcia, Grace 
     South Orange County CCD 
     949‐582‐4840 
    ggarcia@socccd.edu 
 
Grimes, Kristen 
     Mt. San Jacinto CCD  
     951‐487‐3002 
     kgrimes@msjc.edu 
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Hann, Jackie 
     Long Beach CCD 
     562‐938‐4124 
     jhann@lbcc.edu 
 
Hicks, Stacey 
     Merced CCD 
     209‐384‐6100 
     stacey.hicks@mccd.edu 
 
Hillard, Danielle 
     Kern CCD 
     661‐336‐5104 
     danielle.hillard@kccd.edu 
 
Isaac, Donna 
     West Hills CCD 
     559‐934‐2102 
     donnaisaac@whccd.edu 
 
Jack, Danielle 
     Los Angeles CCD 
     213‐891‐2056 
     jackdt@email.laccd.edu 
 
Johnson, Tracy 
     West Valley‐Mission CCD 
     408‐741‐2072 
     tracy.johnson@wvm.edu 
 
Joyner, Kathy 
     Marin CCD 
     415‐485‐9502 
     kjoyner@marin.edu 
 
Kauffmann, Crisandra 
     Copper Mountain CCD 
     760‐366‐3971 ext. 5441 
     ckauffmann@cmccd.edu 
 
Kaya, Patricia 
     Contra Costa CCD 
     925.229.6821 
     pkaya@4cd.edu 
 
Kittel, Katherine 
     Napa Valley CCD 
     707‐256‐7163 
     kkittel@napavalley.edu 

 
Lamb, Margaret 
     San Diego CCD 
     619‐388‐6957 
     mlamb@sdccd.edu 
 
Mahowald, Rose 
     El Camino CCD 
     310‐660‐3111 
     rmahowald@elcamino.edu 
 
Maitland, Carla 
     Foothill‐De Anza CCD 
     650‐949‐6202 
     maitlandcarla@fhda.edu 
 
Martinez, Brenda 
     Peralta CCD 
     510‐466‐7203 
     bmartinez@peralta.edu 
 
McClure, Patty 
     Antelope Valley CCD 
     661‐722‐6300 
     pmcclure@avc.edu 
 
Mercado, Kristen 
     East Los Angeles College/LACCD 
     323‐265‐8663 
     vanhalkm@elac.edu 
 
Mitchell, Karen (unable to attend) 
     San Diego CCD 
     619‐388‐6590 
     kamitche@sdccd.edu 
 
Molina, Graciela 
     Yosemite CCD 
     209‐575‐6509 
     molinag@yosemite.edu 
 
Nascimento, Debra 
     Chabot‐Las Positas CCD 
     925‐485‐5207 
     dnascimento@clpccd.org 
 
Nelson, Carol 
     Mt. San Antonio CCD 
     909‐274‐5431 
     cnelson@mtsac.edu 
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Norsell, Paula 
     Foothill‐De Anza CCD 
     650‐949‐6100 
     norsellpaula@fhda.edu 
 
Pace, Joy 
     San Jose‐Evergreen CCD 
     408‐223‐6706 
     joy.pace@sjeccd.edu 
 
Recinos, Alba 
     North Orange County CCD 
     714‐808‐4796 
     arecinos@nocccd.edu 
 
Resendiz, Linda 
     Moorpark College/Ventura County CCD 
     805‐378‐1407 
     lresendiz@vcccd.edu 
 
Rodriguez, Stephanie 
     Grossmont‐Cuyamuca CCD 
     619‐644‐7569 
     stephanie.rodriguez@gcccd.edu 
 
Sadberry, Robin 
     San Joaquin Delta CCD 
     209‐954‐5018 
     rsadberry@deltacollege.edu 
 
Sanchez, Julie 
     Chaffey CCD 
     909‐652‐6102 
     julie.sanchez@chaffey.edu 
 
Sano, Adriana 
     Imperial CCD 
     760‐355‐6219 
     adriana.sano@imperial.edu 
 
 
 
 
 
 

Santiago, Yadira 
     Mt. San Antonio CCD 
     909‐274‐5504 
    ysantiago2@mtsac.edu 
 
Shafer, Lisa 
     Lake Tahoe CCD 
     530‐541‐4660 x ‐ 210 
     shaferl@ltcc.edu 
 
Swanson, Jeanne 
     MiraCosta CCD 
     760‐795‐6840 
     jswanson@miracosta.edu 
 
Therrien, Sandra 
     Solano CCD 
     707‐864‐7299 
     sandra.therrien@solano.edu 
 
Tuminaro, Susan 
     Santa Clarita CCD 
     661‐362‐3400 
     stuminaro@gmail.com 
 
Vang, Sai (unable to attend) 
     Desert CCD 
     760‐773‐2507 
     svang@collegeofthedesert.edu 
 
EAW League Staff: 
Avalos, Yolanda 
916‐444‐8641 
yolanda@ccleague.org 
Centlivre, Judy 
916‐245‐5029 
jcentlivre@ccleague.org 
Lupa, Agnes 
916‐245‐5038 
agnes@ccleague.org 
Sandoval, Carmen 
916‐245‐5034 
csandoval@ccleague.org 
 
 

 


